РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ  РАЙОН
МАРИСОЛА ЯЛ  ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИСОЛИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  02 июня 2020 года  №35
Об отмене постановления №31 от 20.05.2020года «Об утверждении перечня муниципального имущества Марисолинской сельской администрации, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства) предусмотренный частью4 ст.18 ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в РФ»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Марисолинская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление №31 от 20.05.2020года «Об утверждении перечня муниципального имущества Марисолинской сельской администрации, свобо5ного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства) предусмотренный частью4 ст.18 ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в РФ»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о главы администрации
«Марисолинское сельское поселение»                          И.В.Семенова